
 

 

 
 
 
Comunicazione n. 246 
 

A tutti i docenti 
Liceo Classico – Liceo Classico Europeo 

Al DSGA 
Ai genitori degli alunni interessati 

Agli alunni interessati 
 Al sito web scuola                                                                                                                                                                     

All’Albo –  
 
 
OGGETTO: corsi di recupero 
 
 
Si comunica che i corsi di recupero per gli alunni con giudizio sospeso saranno attivati il giorno 24 giugno 
2019 e si svolgeranno nelle aule della scuola media con cadenza giornaliera come da calendario allegato 
alla presente comunicazione.  
 
 
 
 
 

F.to Il Rettore Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   Prof.ssa Maria Pirozzi   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CALENDARIO CORSI DI RECUPERO 
 
 
AL MATTINO I SEGUENTI CORSI: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIA DOCENTE CLASSI DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

ORE 
CORSO 

LATINO DELLA VOLPE 1D+1E+2C 25 GIU 
8.30-11 

27 GIU 
8.30-11 

1 LUG 
8.30-11 

3 LUG 
8.30-11 

5 LUG 
8.30-11 

9 LUG 
8.30-11 

15 
 

GRECO RUSSO 1C+1D+2C 24 GIU 
8.30-11 

26 GIU 
8.30-11 

28 GIU 
8.30-11 

2 LUG 
8.30-11 

4 LUG 
8.30-11 

8 LUG 
8.30-11 

15 

MATEMATICA GESUALDI 3D+2D+2E 24 GIU 
11- 13.30 

26 GIU 
11- 13.30 

28 GIU 
11- 13.30 

2 LUG 
11- 13.30 

4 LUG 
11- 13.30 

8 LUG 
11- 13.30 

15 

LATINO RUSSO 2D+2E+3E 25 GIU 
8.30-11 

27 GIU 
8.30-11 

1 LUG 
8.30-11 

3 LUG 
8.30-11 

5 LUG 
8.30-11 

9 LUG 
8.30-11 

15 

MATEMATICA GESUALDI 1C+1E+2C+4B 25 GIU 
11- 13.30 

27 GIU 
11- 13.30 

1 LUG 
11- 13.30 

3 LUG 
11- 13.30 

5 LUG 
11- 13.30 

9 LUG 
11- 13.30 

15 

LETT. CLASSICHE FERRARA 2ALCE+4ALCE+4BLCE 25 GIU 
8.30-11 

27 GIU 
8.30-11 

1 LUG 
8.30-11 

3 LUG 
8.30-11 

5 LUG 
8.30-11 

9 LUG 
8.30-11 

15 

MATEMATICA MEROLA 2ALCE+4BLCE+4C 24 GIU 
11- 13.30 

26 GIU 
11- 13.30 

28 GIU 
11- 13.30 

2 LUG 
11- 13.30 

4 LUG 
11- 13.30 

8 LUG 
11- 13.30 

15 
 



  

 

DI POMERIGGIO I SEGUENTI CORSI: 

 
 

 
 
 
 

 

MATERIA DOCENTE CLASSI DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

ORE 
CORSO 

GRECO SCOLASTICO 2D+2E+4C 26 GIU 
15-17.30 

28 GIU 
15-17.30 

1 LUG 
15-17.30 

3 LUG 
15-17.30 

5 LUG 
15-17.30 

9LUG 
15-17.30 

15 

INGLESE SCARANO 1E+1ALCE+2ALCE+
1BLCE+4BLCE 

26 GIU 
15-17.30 

28 GIU 
15-17.30 

1 LUG 
15-17.30 

3 LUG 
15-17.30 

5 LUG 
15-17.30 

9 LUG 
15-17.30 

15 

FILOSOFIA GAGLIONE 3E+4ALCE+4B+ 
4BLCE 

26 GIU 
14-16.30 

28 GIU 
14-16.30 

1 LUG 
14-16.30 

3 LUG 
14-16.30 

5 LUG 
14-16.30 

9 LUG 
14-16.30 

15 

MATERIA DOCENTE CLASSI DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

DATA/ 
ORARIO 

ORE 
CORSO 

STORIA 
DELL’ARTE 

LOMBARDI 1ALCE+2ALCE+3D+4ALCE

+4B+4C 
27 GIU 
15-17.30 

2 LUG 
15-17.30 

4 LUG 
15-17.30 

8 LUG 
15-17.30 

10 LUG 
15-17.30 

12 LUG 
15-17.30 

15 

ITALIANO MIALE 1B+1D+3E+4B+4BLCE 27 GIU 
15-17.30 

2 LUG 
15-17.30 

4 LUG 
15-17.30 

8 LUG 
15-17.30 

10 LUG 
15-17.30 

12 LUG 
15-17.30 

15 


